INTENÇÁO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO/ PROCESSO N"5523

ART.75, INCISO It, § 3" DA LEI FEDERAL N't4'133/2021'

o MUNTcÍpto DE BURITI ALEGRE, inscrito no cNPJ/MF sob o n'01.345.909/0001-44' com sede na

Ãru ó"lar, no 563, Centro, Buriti Alege - GO, CEP 75 660-000, neste ato' representada pela Secr€tária

iürrl.ip"f âe Administração e planejamãnto, nos termos do an. 75, inciso Il combinado com o seu §3', da Lei

f.ã",àir"l4.l33,de0táeabrildeã02t,tomapúblicoointeressenoserviçodoseBuinteobjeto:

Considerandooexpostoeaintençãoderealizaçãodedispensadelicitaçãopamacompradiretadoobjeto
a"ima

"specincaOó,
a prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse da Administração em obter propostas

adicionaii de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação A

rnanifestação de interesse e orçamentos deve ser enviada para o e-mail: comprasburitialegre@hotmail.com, até

as I 7h00min do dia 2811212021

uriti Alegre - CO, 23 de Dezembro de 2021

DI lNs
Gerente Departamento de ComPas

Dearetot 22012011

DESCRTÇÃoUNIDADEQTD
O E VEICULA O DE OUTDOORSPRODUSERV1